
「第15回 秋の合同商談会」開催のご案内
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

海南特産家庭用品協同組合主催「第15回 秋の合同商談会」では、注目されている
製品を多数そろえ、詳しい製品説明をさせていただく予定でおります。
ご多忙中のこととは拝察いたしますが是非ご来訪賜りたくご案内申し上げます。

■ 日 時

■ 会 場

9 71028月

小久保工業所 本社
日(水)～ 月 日 (金) 10月1日（土）、2日（日）は除く。

〒640-1161　和歌山県海南市野上新 201-9 TEL 073-487-1811:

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、また、皆様に安心してご覧頂けるように事前に
ご来訪の日時・人数をFAXまたはメールにてお知らせ頂きますよう、併せてお願い申し上げます。

敬　具

代表取締役 小久保 好章

株式会社 小久保工業所
紀陽除虫菊 株式会社
扶桑化学 株式会社

「第15回 秋の合同商談会」ご来訪予定

上記予定日の欄にご来訪予定を記入のうえ、下記 FAX またはメールアドレス宛にご返信ください。
なお、ご来場予定の状況によっては日時の調整をお願いする可能性もございますので、あらかじめご了承頂きますようお願い申し上げます。

Mail  info@kokubo.co.jp
073-487-3192

又は担当者へ直接ご連絡ください。

※御社を担当させていただいている弊社営業担当名を（　　）にご記入ください。
★なお、商談会ご案内の印刷は当社ホームページからでも行えます。

（　　　　　 ）行


